
 УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

    V  СЕСІЯ   VIIІ СКЛИКАННЯ
                                                                                                                        

РІШЕННЯ № 1934

31.05.2024  м. Хуст

Про  внесення змін у склад комісії 
з реорганізації юридичної особи – 
комунального некомерційного підприємства 
«Лікувально-діагностичний центр» 
Хустської міської ради

Керуючись  ст.ст.  25,  26,  59,  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  ст.  104-108  Цивільного  кодексу  України,  ст.  59
Господарського кодексу України,  Законами України «Про державну реєстрацію
юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –  підприємців  та  громадських  формувань»,
«Основи законодавства України про охорону здоров'я» та у зв’язку із звільненням
голови  комісії  з  реорганізації  (припинення)  комунального  некомерційного
підприємства «Лікувально-діагностичний центр» Хустської міської ради Романа
В.М. 30.05.2024 р., Хустська міська рада

    В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до пункту 3 рішення позачергової сесії Хустської міської
ради VIII скликання від 02.10.2023 р. №1536 в частині складу комісії та викласти
додаток №1 до рішення в новій редакції (додаток №1 додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Калина В.Ю.

В.о. міського голови                Василь ГУБАЛЬ


